4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 ноября 2018 года № 419-р

Об организации и проведении мероприятий,
посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана
В целях подготовки и организованного проведения мероприятий, посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом города Омска:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана (далее – организационный комитет), и утвердить его состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Организационному комитету осуществлять деятельность на основании регламента, утверждаемого председателем организационного комитета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Омска                                                                                О.Н. Фадина

	Приложение

к распоряжению Администрации города Омска
от 21 ноября 2018 года № 419-р

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке  и проведению мероприятий, посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана

	Фадина

Оксана Николаевна
	–
	Мэр города Омска, председатель организационного комитета

	Заремба

Олег Игоревич

	–
	заместитель Мэра города Омска, управляющий делами Администрации

города Омска, заместитель председателя организационного комитета

	Шипилова

Елена Витальевна

	–
	заместитель Мэра города Омска, заместитель председателя организационного комитета

	Доронин

Владимир Алексеевич
	–
	главный специалист отдела
по взаимодействию с правоохранительными
и военными органами управления                      по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска, секретарь организационного комитета

	Бабаева

Татьяна Сергеевна
	–
	заместитель начальника отдела охраны общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску
(по согласованию)

	Быканов

Иван Николаевич
	–
	заместитель начальника гарнизона по воспитательной работе – заместитель командира войсковой части 43189 по работе
с личным составом (по согласованию)

	Вялков

Александр Леонидович
	–
	директор департамента транспорта Администрации города Омска

	Вяльчина

Ольга Геннадьевна
	–
	начальник отдела по делам национальностей
и взаимодействию с некоммерческими организациями управления по взаимодействию с институтами гражданского общества Главного управления внутренней политики Омской области

(по согласованию)

	Горбачев

Андрей Юрьевич
	–
	глава администрации Кировского административного округа города Омска

	Дмитриенко

Сергей Иванович
	–
	глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Еремеев

Егор Алексеевич
	–
	генеральный директор Омского регионального отделения Межрегионального общественного учреждения «Центр реабилитации
и интеграции инвалидов войны»
(по согласованию)

	Елецкая

Инна Борисовна
	–
	директор департамента образования Администрации города Омска

	Зярко

Дмитрий Николаевич
	–
	глава администрации Ленинского административного округа города Омска

	Каракоз

Михаил Михайлович

	–
	начальник Главного управления внутренней политики Омской области (по согласованию)

	Керн

Валерий Андреевич
	–
	военный комиссар Центрального и Советского административных округов г. Омск Омской области (по согласованию)

	Куприянов

Владимир Владимирович

	–
	глава администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Мартынова

Радмила Михайловна
	–
	директор департамента общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска

	Масан

Богдан Анатольевич
	–
	заместитель Мэра города Омска, директор департамента финансов и контроля Администрации города Омска

	Майоров

Михаил Евгеньевич
	–
	заместитель начальника Главного управления региональной безопасности Омской области, начальник управления общественной безопасности и взаимодействия с органами военного управления Главного управления региональной безопасности Омской области

(по согласованию)

	Наточеев

Сергей Васильевич
	–
	Председатель правления местной общественной организации ветеранов войны и военной службы Октябрьского округа
г. Омска (по согласованию)

	Отегенов

Махсат Толеугазиевич
	–
	военный комендант военной комендатуры (гарнизона, 1 разряда) (г. Омск)
(по согласованию)

	Павлов

Геннадий Александрович
	–
	Председатель Совета Омской городской общественной организации «Совет ветеранов и пенсионеров» (по согласованию)

	Парфенова

Ольга Юрьевна
	–
	директор департамента городской экономической политики Администрации города Омска

	Плотников

Сергей Викторович
	–
	Председатель Правления Омской городской ассоциации инвалидов и ветеранов боевых действий (по согласованию)

	Потапова

Олеся Вячеславовна
	–
	директор департамента информационной политики Администрации города Омска

	Сеньков

Борис Викторович
	–
	глава администрации Советского административного округа города Омска

	Сиренко

Алексей Семенович
	–
	директор департамента общественной безопасности Администрации города Омска

	Скрипкарев

Евгений Анатольевич
	–
	первый заместитель директора департамента общественной безопасности Администрации города Омска, начальник управления                 по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска

	Фадин

Алексей Александрович
	–
	директор департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска

	Фомин

Евгений Викторович
	–
	первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента городского хозяйства Администрации города Омска

	Шалак

Владимир Васильевич
	–
	директор департамента культуры Администрации города Омска

	Щеглов

Сергей Николаевич
	–
	заместитель руководителя Управления Министерства труда и социального развития Омской области по городу Омску

(по согласованию)

___________________